prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, na nastavku 84. sjednice, održanoj 29.10.2012. godine,  

d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva Savezu slijepih boraca Zeničko-dobojskog kantona u iznosu do 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) u svrhu finansiranja realizacije 

projekta nabavke Braillevih pomagala za slijepe i slabovidne ratne vojne invalide 100 % I 

grupe.  

II. 

Sredstva iz tačke I. zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.